PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2015 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 179/2015

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 068/2015 (PMRC), realizado no dia 03 de julho de 2015
(Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E SOLDA PARA CONFECÇÃO DE
GRADES DE BUEIRO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E URBANISMO, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da
empresa R. G. DE S. MELO & CIA LTDA ME (CNPJ: 08.821.785/0001-75), por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses
da administração:

ITEM DESCRIÇÃO APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL

1
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,10M X 1,10M.

Uni 1 988,00 988,00

2
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
0,51M X 0,67M.

Uni 1 400,00 400,00

3
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,43M X 1,63M.

Uni 1 1.627,00 1.627,00

4
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,52M X 1,55M.

Uni 1 1.722,00 1.722,00

5
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,47M X 1,54M.

Uni 1 1.610,00 1.610,00

6
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,46M X 1,71M.

Uni 1 1.695,00 1.695,00

7
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
0,35M X 1,08M.

Uni 1 535,00 535,00

8
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
0,66M X 2,22M.

Uni 1 1.800,00 1.800,00

9
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
1,05M X 1,05M.

Uni 1 900,00 900,00

10
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
0,95M X 0,95M.

Uni 1 777,00 777,00

11
GRADE TIPO GRELHA DE FERRO DE 1" CA 50, COM
CANTONEIRA DE 2" X 1/4", NAS SEGUINTES MEDIDAS:
0,45M X 0,80M.

Uni 1 450,00 450,00

TOTAL GERAL 12.504,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 03 de julho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/